

Konin, dnia 20-07-2015 r.

WSZ-EP-27/ 547 /2015

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-27/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 1 - pozycja nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresu o masie 5,54g – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 2 - pozycja nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresu o masie 2,04g – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 2 - pozycja nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresu o masie 3,72g – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 5 - pozycja nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety operacyjnej gazowej niejałowej 20 nitkowej 4 warstwowej 45 cm x 45 cm z wszytym w brzeg serwety elementem kontrastującym w postaci pvc chipa i tasiemką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 5 - pozycja nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety w rozmiarze 45 cm x 70 cm – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10 - pozycja nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania 10 zestawów plastrów pakowanych po 40 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10 - pozycja nr 8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski elastycznej z 2 zapinkami – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 10 - pozycja nr 9-11 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek gipsowych o czasie wiązania 4-6 min – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 14 - pozycja nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresu o masie 0,52g – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 15 - pozycje nr 1 i 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania syntetycznych podkładów – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 15 - pozycja nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania syntetycznego podkładu w rozmiarze 15 cm x 3 m – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 17 - pozycja nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w kolorze zielonym – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Projekt umowy § 2 ust. 1

Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Projekt umowy §7 ust 1a

Prosimy Zamawiającego o zmianę wysokości kar umownych – na 10 zł za każdy dzień.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Tomasz Ciestelski